
Dipartimento per la Sviluppo e la Ministero della Salute 
Coesione Economico 

FSC 

Regione Autonoma 

della Sardegna 

Fondo per lo Sviluppo 
e la Coesione 

ASLSanlurì 

ATTESTAZIONE DI AWENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
(ART. 32 CO. 7 D.Lgs 50/2016) 

******* 

Fondi FSC 2007-2013 - procedura negoziata lavori di ristrutturazione dell'Ambulatorio di 
I.P. e Centro di donazioni di sangue di Gonnosfanadiga codice intervento 93-12-23 G, CUP 
J13812000260001 CIG 6702881063 

****** 
Il sottoscritto Responsabile del Procedimento P.l. Bai Salvator' Angelo 

Premesso: 

1. che con deliberazione del Commissario Straordinario 391 del 27/06/2016 è stata aggiudicata all ' 
Operatore Economico CO.M.IN SRL con sede in Selargius- Via Pira n. 16, la gara d'appalto, 
mediante procedura negoziata , per l'affidamento dei " lavori di ristrutturazione dell'Ambulatorio 
di I.P. e Centro di donazioni di sangue di Gonnosfanadiga" per l'importo complessivo di € 
92.788.03 di cui € 2.200,47 per oneri di attuazione dei piani di sicurezza ed € 38.751 ,79 per oneri di 
manodopera; 

2. che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016 si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti 
in capo all'impresa aggiudicataria ; 

Considerato: 
- che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016 sono stati disposti, con esiti positivi , gli 
accertamenti in ordine alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, dell 'O. E. aggiudicatario 
CO.M.IN SRL con sede in Selargius- Via Pira n. 16 

ATTESTA 

L'avvenuta efficacia , ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs50/2016, dell'aggiudicazione definitiva a favore 
dell' O.E. CO.M.IN SRL con sede in Selargius- Via Pira n. 16, effettuata con deliberazione del Commissario 
Straordinario n. 391 del 27/06/2016 

DISPONE 

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale www.aslsanluri.it non inferiore a giorni 
10 (dieci). 

Sanluri , 28/09/2016 


